
ZARZĄDZENIE NR 482/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964) oraz upoważnienia 
zawartego w § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXXVII/267/2021 Rady Gminy Malechowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Malechowo na rok 2022, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów o łączną kwotę 16 676,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planowanych wydatków o łączną kwotę 16 676,00 zł. 
Szczegółowe zmiany zawiera Załącznik nr 2. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 
Przeniesienia nie powodują zmian w kwocie ogólnej planu wydatków. 

§ 4. Budżet zamyka się: 
1) po stronie dochodów kwotą 50 723 324,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 49 765 313,55 zł, 
b) dochody majątkowe – 958 010,45 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 52 103 576,12 zł, z tego: 
a) wydatki bieżące – 42 895 219,93 zł, 
b) wydatki majątkowe – 9 208 356,19 zł; 

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 380 252,12 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 
a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 786 044,81 zł, 

b) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 207,31 zł, 

c) wolnych środków – 594 000,00 zł. 

Id: 0DF3D299-FFB3-4C91-B0E4-CA21AC71E13D. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Malechowo. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 0DF3D299-FFB3-4C91-B0E4-CA21AC71E13D. Podpisany Strona 2



                                                                      Załącznik Nr 1 

                                                                      do Zarządzenia Nr 482/2022 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 5 grudnia 2022 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie dochodów  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 852   Pomoc społeczna - 16 676,00  

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- 1 048,00 
 

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 1 048,00  

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

- 15 385,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 15 385,00  

  85216  Zasiłki stałe - 243,00  

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 243,00  

   
  - 16 676,00  
   

Id: 0DF3D299-FFB3-4C91-B0E4-CA21AC71E13D. Podpisany Strona 1



                                                                      Załącznik Nr 2 

                                                                      do Zarządzenia Nr 482/2022 

                                                                      Wójta Gminy Malechowo 

                                                                      z dnia 5 grudnia 2022 r. 
     

                                            

 Zmiany w planie wydatków  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 

 

40002  Dostarczanie wody 0,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

4260 Zakup energii -2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 500,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -11 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4260 Zakup energii -20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 

75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 11 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne -6 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

4260 Zakup energii -500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

75414  Obrona cywilna 6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

852   Pomoc społeczna -16 676,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

-1 048,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -1 048,00 

85214 
 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

-15 385,00 

 3110 Świadczenia społeczne -15 385,00 

85216  Zasiłki stałe -243,00 

 3110 Świadczenia społeczne -243,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

 4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

166,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  -166,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

Razem: -16 676,00 

Strona 1 z 1   

 

Id: 0DF3D299-FFB3-4C91-B0E4-CA21AC71E13D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 4 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

